32 CÔNG BÁO/Số 1035 + 1036/Ngày 08-12-2014

BỘ CÔNG AN

BỘ CÔNG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/2014/TT-BCA-A81

Hà Nội, ngày 26 tháng 11 năm 2014

THÔNG TƯ
Quy định danh mục bí mật nhà nước độ Mật

của Ban Kinh tế Trung ương

Căn cứ Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước số 30/2000/PL-UBTVQH10,

ngày 28 tháng 12 năm 2000 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội;
Căn cứ Nghị định số 33/2002/NĐ-CP ngày 28 tháng 3 năm 2002 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh Bảo vệ bí mật nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 106/2014/NĐ-CP ngày 17 tháng 11 năm 2014 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Công an;
Sau khi thống nhất với Trưởng Ban Kinh tế Trung ương, Bộ Công an ban hành

Danh mục bí mật nhà nước độ Mật của Ban Kinh tế Trung ương.
Điều 1. Danh mục bí mật nhà nước độ Mật của Ban Kinh tế Trung ương

bao gồm những tin, tài liệu sau:
1. Văn bản đề xuất của Ban Kinh tế Trung ương đối với chương trình, kế

hoạch công tác của Bộ Chính trị, Ban Bí thư trong việc lãnh đạo, chỉ đạo phát triển
kinh tế - xã hội không công bố hoặc chưa công bố.

2. Dự thảo của Ban Kinh tế Trung ương về các nghị quyết, quyết định, chỉ thị
của Ban Chấp hành Trung ương, Bộ Chính trị, Ban Bí thư trong lĩnh vực kinh tế -
xã hội (trừ các tin, tài liệu thuộc độ Tuyệt mật) không công bố hoặc chưa công bố.

3. Báo cáo thẩm định của Ban Kinh tế Trung ương về các chủ trương, chính
sách của Đảng, Nhà nước, các định hướng chiến lược phát triển kinh tế - xã hội
vùng, ngành có liên quan đến an ninh, quốc phòng; báo cáo của Ban Kinh tế Trung
ương về kết quả kiểm tra tình hình thực hiện nghị quyết, quyết định, chỉ thị của
Trung ương Đảng trong lĩnh vực kinh tế - xã hội có liên quan trực tiếp đến an ninh,
quốc phòng không công bố hoặc chưa công bố.

4. Văn bản của Ban Kinh tế Trung ương thẩm định, nhận xét, đánh giá khi đề
bạt và kỷ luật cán bộ các ngành trong khối thuộc diện Bộ Chính trị, Ban Bí thư,
Ban cán sự Đảng Chính phủ quản lý không công bố hoặc chưa công bố.